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SULAIMAN SYAWAL, S.Ag (L)
TELANAIPURA-JAMBI

ROCKY CANDRA, SE (L)
JELUTUNG-JAMBI

BUDI YAKO, S.Kom (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

ASNIDAR, S.H (P)
MESTONG-MUARO JAMBI

DR FILIUS CHANDRA, SE, MM (L)
DANAU SIPIN-JAMBI

RITAS MAIRIYANTO, SE (L)
TELANAIPURA-JAMBI

MERY MARWATI (P)
JAMBI SELATAN-JAMBI

DR. H. AMRAN, M.A (L)
KOTA BARU-JAMBI

EFRON PURBA, SE (L)
KOTA BARU-JAMBI

WIDYA RIA DEPEGA, SE (P)
ALAM BARAJO-JAMBI

M. MUSLIM (L)
DANAU SIPIN-JAMBI

EDI PURWANTO, SH.I, M.Si (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

LINDA ASTUTY, SE., MM (P)
JELUTUNG-JAMBI

FAATUMBU DUHA, SE (L)
JAMBI LUAR KOTA-MUARO JAMBI

Dra. MUALLIMAH RADHIANA, M.Pd (P)
JAMBI SELATAN-JAMBI

AWAL J.D. DAMANIK, SE., MM (L)
TELANAIPURA-JAMBI

BENNY LESTIO (L)
DANAU SIPIN-JAMBI

DODY HARMOKO, S. Tp (L)
KOTABARU-JAMBI

SUMARWENNY (P)
MAYANG MANGURAI-JAMBI

R. THONY SIMATUPANG (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

DRS HASVIA, MTP (L)
KOTABARU-JAMBI

Dra. HJ. MAIMAZNAH (P)
JELUTUNG-JAMBI

H. MARDINAL (L)
JAMBI TIMUR-JAMBI

Drs A. RAHMAN (L)
PASAR JAMBI-JAMBI

JEFRI BENTARA PARDEDE (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

NAVIC AZED, SE (L)
PAAL MERAH-JAMBI

RATNA JUITA, SE (P)
TELANAIPURA-JAMBI

CHEN WENDRA, SH (L)
JAMBI TIMUR-JAMBI

Drs H. MAHMUD ISHAK (L)
JELUTUNG-JAMBI

ROSMIAH BUNTARNO (P)
KOTABARU-JAMBI

AS'ARI SYAFEII, S.Pd (L)
TELANAIPURA-JAMBI

KEMAS ALFARABI, S.H,. M.H (L)
JELUTUNG-JAMBI

MAWADDAH WARAHMAH, S.Pd,. M.Pd (P)
DANAU SIPIN-JAMBI

BAHSIN, S.Ag (L)
KUMPEH ULU-MUARO JAMBI

H. YENDRI, S.E,. M.M (L)
KOTA BARU-JAMBI

LENY ELVINA (P)
KOTA BARU-JAMBI

DRS A. RACHMAN NASUTION, M.B.A (L)
PANCORAN-JAKARTA

HASNA MEDIAWATI, SE (P)
TELANAIPURA-JAMBI

HAVIS, S.H (L)
PELAYANGAN-JAMBI

M. KURNIA ANDRIANSYAH, S.E (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

DAFTAR CALON SEMENTARA (DCS)

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI JAMBI DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

PROVINSI

DAERAH PEMILIHAN

: JAMBI

: JAMBI 1 (KOTA JAMBI)

Ditetapkan di

Pada Tanggal

: Jambi

: 12 Agustus 2018

KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAMBI
Ketua

H. M. Subhan, S.Ag., M.H

Anggota

M. Sanusi, S.Ag., M.H

Anggota

Apnizal, S.Pt

Anggota

Nurkholik, S.Ag., M.Pd.I

Anggota

Ahdiyenti, S.Ag., M.Pd.I

NO

1
PAS

FOTO

NAMA LENGKAP, 
JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
KEBANGKITAN BANGSA

NOMOR

5
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
NASDEM

NOMOR

9
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
PERSATUAN INDONESIA

NOMOR

13
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
HATI NURANI RAKYAT

NOMOR

2
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
GERAKAN INDONESIA RAYA

NOMOR

6
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
GARUDA

NOMOR

10
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
PERSATUAN

PEMBANGUNAN

NOMOR

14
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
DEMOKRAT

NOMOR

3
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
DEMOKRASI INDONESIA

PERJUANGAN

NOMOR

7
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
BERKARYA

NOMOR

11
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
SOLIDARITAS INDONESIA

NOMOR

19
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
BULAN BINTANG

NOMOR

4
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
GOLONGAN KARYA

NOMOR

8
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
KEADILAN SEJAHTERA

NOMOR

12
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
AMANAT NASIONAL

NOMOR

20
NAMA LENGKAP, 

JENIS KELAMIN, ALAMAT

PARTAI
KEADILAN DAN PERSATUAN

INDONESIA

NOMOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

NO
PAS

FOTO

1

2

NO
PAS

FOTO
NO

PAS
FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO
PAS

FOTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NO
PAS

FOTO

1

2

3

7

8

9

10

SYAFBONI SYAFAR, SH (L)
JELUTUNG/JAMBI

ISMAIL MAKRUF, SH (L)
DANAU SIPIN/JAMBI

DEWI MALA ARTIKA (P)
ALAM BARAJO/JAMBI

RUSLAN EFFENDI, S. Ag (L)
KOTA BARU/JAMBI

Drs RIFA'I, M. Pd (L)
KOTA BARU/JAMBI

DEWI ROSA HANDAYANI (P)
PAAL MERAH/JAMBI

FADIL ISKANDAR, SE. M.M (L)
JELUTUNG/JAMBI

TIOPAN PURBA, BBA (L)
KOTA BARU/JAMBI

SARINAH (P)
DANAU SIPIN/JAMBI

MULYADI AFRINAL (L)
ALAM BARAJO/JAMBI

1

2

3

4

5

6

7

8

M. GRIVAN MAGNER (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

RURI GUSTRIYANI (P)
KOTA BARU-JAMBI

AMBIAR USMAN, SH, ME (L)
TELANAIPURA-JAMBI

RUSDI, SH (L)
TELANAIPURA-JAMBI

RUMIATI (P)
DANAU SIPIN-JAMBI

PARTA KUSUMA (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

BAINAL (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

RITA SETIYAWATI (P)
KOTA BARU-JAMBI

M. ALI BASIR (L)
PASAR JAMBI-JAMBI

DRA DARMAWATI (P)
TELANAIPURA-JAMBI

SUPRIYANTO, SP, M.Si (L)
TELANAIPURA-JAMBI

LAKSMI (P)
JAMBI SELATAN-JAMBI

ENDANG RUKMANA, Lc (L)
JELUTUNG-JAMBI

CON HENDRA, S.T (L)
KOTA BARU-JAMBI

DOHARNI HARAHAP, S.Pd (P)
KOTA BARU-JAMBI

SYAMSUARDI, SE (L)
KOTA BARU-JAMBI

MAYZAIN KOKO, S.Sos (L)
JELUTUNG-JAMBI

AHMAD NOPRIANSYAH, S.Pd (L)
DANAU SIPIN-JAMBI

FATIMAH, SH (P)
DANAU SIPIN-JAMBI

FAJRIN NURPASCA, S.P (L)
PASAR JAMBI-JAMBI

MUSLIM WANTRI PUTRA (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

NADYA PERMATA (P)
DANAU SIPIN-JAMBI

BASOKA SAGALA, S.H M.H (L)
KOTA BARU-JAMBI

AHMAD SABKI (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

BURHAN ABD KETIB, S.Pd M.Pd (L)
KOTA JAMBI

SRI RAHAYU NINGSIH (P)
ALAM BARAJO-JAMBI

DODI SUPRIADI (L)
TELANAIPURA-JAMBI

HJ NOVIANA, S.E (P)
JAMBI SELATAN-JAMBI

Ir PARLINDUNGAN SILALAHI (L)
TELANAIPURA-JAMBI

RADEN TEGUH WAHYUDI SUJATI 
HAMIJAYA, S.H (L) JAMBI SELATAN-JAMBI

SYOPIAN (L)
JAMBI TIMUR-JAMBI

IBNU SINA (L)
TELANAIPURA-JAMBI

EVA YANTI (P)
TELANAIPURA-JAMBI

IHSANUDIN (L)
KOTA BARU-JAMBI

SYAFRIWANTO (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

SRI ENDARWINI (P)
TELANAIPURA-JAMBI

USMAN GUMANTI (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

ANA FAUZIAH (P)
PAAL MERAH-JAMBI

ABDUS SOMAD (L)
DANAU TELUK -JAMBI

AFRIANSAH (L)
JELUTUNG-JAMBI

ON VERY SIHALOHO, ST (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

EFINA (P)
JAMBI SELATAN-JAMBI

DEDE SUPRIYADI, S.H (L)
TELANAIPURA-JAMBI

DANDY PIWARA SANJAYA, S.H (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

NITTA FEBRYANTI (P)
JELUTUNG-JAMBI

RYAN AFRIANTO, S.H (L)
JELUTUNG-JAMBI

4

5

6

HERLINA ANDRIANI (P)
ALAM BARAJO-JAMBI

MUHAMMAD ALI ADAM (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

CEKMAN, SE, ME (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

SULAIMAN, YZ (L)
PELAYANGAN-JAMBI

SARBAINI, SH, MH (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

TIRTA IRMANA, S.KOM (P)
KOTA BARU-JAMBI

Drs. H. RUSLI KAMAL SRG., M.Si (L)
ALAM BARAJO - KOTA JAMBI

H. WIWID ISWHARA, ST (L)
JAMBI SELATAN - KOTA JAMBI

HJ. EVI JULIANTY (P)
JAMBI TIMUR - KOTA JAMBI

WANG SUWANDI, SE (L)
PASAR JAMBI - KOTA JAMBI

M. BONARDO HARAHAP, SE (L)
KOTA BARU - KOTA JAMBI

LISMARITA (P)
ALAM BARAJO-JAMBI

RICE YOGINA, SE (P)
KOTA BARU - KOTA JAMBI

NAVID (L)
JELUTUNG-JAMBI

ABU TOLIB, SE (L)
KOTA BARU - KOTA JAMBI

FAIZAL,SE (L)
PAAL MERAH-JAMBI

EFFENDI HATTA (L)
DANAU SIPIN-JAMBI

MIRZA HAVIZ (L)
TELANAIPURA-JAMBI

RISNA HARYANTI (P)
ALAM BARAJO-JAMBI

HARRIS FADILLAH (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

YULI YULIARTI (P)
TELANAIPURA-JAMBI

KEMAS A. SAUGI (L)
TELANAIPURA-JAMBI

NOOR HADI SIGRA (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

PUTRAMA (L)
JAMBI SELATAN-JAMBI

SRI SUSILAWATO (P)
MARO SEBO-MUARO JAMBI

IMRAN PASARIBU (L)
JAMBI LUAR KOTA-MUARO JAMBI

AHMAD HOIRI, S.Pt (L)
KOTA JAMBI

MUHAMMAD FIRDAUS, S.E (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

EVA TRISNAWATY, S.E (P)
KOTA BARU-JAMBI

H.M. HASBI, S.H (L)
KOTA BARU-JAMBI

 M. NAGUIB ALKAF, SH (L)
JELUTUNG-JAMBI

YUSI PASOMA, S.E (P)
PAAL MERAH-JAMBI

AMRIZAL (L)
JAMBI TIMUR-JAMBI

ZULKARNAIN (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

YULINDA (P)
PELAYANGAN-JAMBI

Ir. AHMADI ARIS (L)
ALAM BARAJO-JAMBI

NASROEL MT, BA (L)
JELUTUNG-JAMBI

SRI HERLINA H (P)
JAMBI SELATAN-JAMBI

9
ZAKARIA BUSTAMAR (L)
JAMBI TIMUR/KOTA JAMBI
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